
 
UCHWAŁA NR XXXI/198/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, Dz. U. z 2016 r., poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730); 

oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870; zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1984; Dz. U. z 2016 r., poz. 2260, Dz. U. z 2017 r., poz. 191; Dz. U. 

z 2017 r., poz. 659) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2017 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian 

w budżecie powiatu na 2017 rok: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 77.520.208,53 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 71.658.414,61 zł; 

2) dochody majątkowe - 5.861.793,92 zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 78.948.313,76 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 70.782.810,71 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.165.503,05 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2016 r. oraz zmian w budże-

cie powiatu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: 

dochody zwiększenie - 186.348,05zł, 

wydatki zwiększenie - 186.348,05 zł 

zgodnie z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3503



§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 1.428.105,23 zł i zostaje sfinansowany z wol-

nych środków budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3503



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3503



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3503



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2017 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/198/17  RP z 31 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

10 662 717,84 3 128 952,95 1 499 495,952 844 371,95 243 020,00 0,00 7 533 764,897 533 764,8941 561,00 0,00 0,00 0,00 0,001 344 876,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 707 017,84

44 300,00
0,00 0,00

0,00
0,0041 561,00

0,00
0,00

3 164 952,95
36 000,00

0,00

2 880 371,95
36 000,00

0,00

1 499 495,95
0,00
0,00

1 380 876,00
36 000,00

0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 542 064,89
8 300,00

0,00

7 542 064,89
8 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

10 662 717,84

Drogi publiczne powiatowe

3 128 952,95 1 499 495,952 844 371,95 1 344 876,00 243 020,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 7 533 764,89 7 533 764,89 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 561,00
0,00
0,000,00

8 300,00
10 671 017,84 3 128 952,95

0,00
0,00

2 844 371,95
0,00
0,00

1 499 495,95
0,00
0,00

1 344 876,00
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 542 064,89
8 300,00

0,00

7 542 064,89
8 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60053

0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

36 000,00
36 000,00 36 000,00

36 000,00
0,00

36 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 50 000,00

50 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
50 000,00 50 000,00

50 000,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 659 493,28 8 459 493,28 5 711 291,137 713 250,28 0,00 0,00 200 000,00200 000,00328 646,00 417 597,00 0,00 0,00 0,002 001 959,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 679 979,33

51 199,75
-30 713,70 0,00

51 199,75
468 796,75328 646,00

0,00
0,00

8 479 979,33
51 199,75

-30 713,70

7 682 536,58
0,00

-30 713,70

5 711 291,13
0,00
0,00

1 971 245,45
0,00

-30 713,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

536 231,28

Pozostała działalność

536 231,28 6 805,00118 634,28 111 829,28 0,00 0,00 417 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 468 796,75

51 199,75
0,00

0,00
0,00
0,00-30 713,70

51 199,75
556 717,33 556 717,33

51 199,75
-30 713,70

87 920,58
0,00

-30 713,70

6 805,00
0,00
0,00

81 115,58
0,00

-30 713,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 434 000,00 3 434 000,00 3 006 629,003 282 697,00 0,00 0,00 0,000,00151 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 068,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 441 000,00

7 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00151 303,00

0,00
0,00

3 434 000,00
0,00
0,00

3 282 697,00
0,00
0,00

3 006 629,00
0,00
0,00

276 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75404

0,00

Komendy wojewódzkie Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
7 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

349 600,00 349 600,00 0,00349 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 342 600,00

0,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

342 600,00
0,00

-7 000,00

342 600,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

342 600,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

349 600,00

Rezerwy ogólne i celowe

349 600,00 0,00349 600,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
342 600,00 342 600,00

0,00
-7 000,00

342 600,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

342 600,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3503



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

2 390 700,90 2 336 296,90 0,002 108 000,00 0,00 0,00 54 404,0054 404,000,00 228 296,90 0,00 54 404,00 0,002 108 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 390 700,90

54 404,00
-54 404,00 0,00

54 404,00
282 700,900,00

0,00
0,00

2 390 700,90
54 404,00

0,00

2 108 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 108 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00
0,00

85149

282 700,90

Programy polityki zdrowotnej

228 296,90 0,000,00 0,00 0,00 0,00 228 296,90 0,00 0,00 54 404,00 54 404,00 54 404,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 282 700,90

54 404,00
0,00

0,00
0,00
0,00-54 404,00

54 404,00
282 700,90 282 700,90

54 404,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

18 322 406,94 18 202 406,94 12 861 037,3918 164 083,54 0,00 0,00 120 000,00120 000,0032 900,00 5 423,40 0,00 0,00 0,005 303 046,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 322 406,94

8 462,40
-8 462,40 0,00

0,00
5 423,4032 900,00

0,00
0,00

18 193 944,54
0,00

-8 462,40

18 155 621,14
0,00

-8 462,40

12 861 037,39
0,00
0,00

5 294 583,75
0,00

-8 462,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 462,40
8 462,40

0,00

128 462,40
8 462,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

16 882 621,32

Domy pomocy społecznej

16 762 621,32 11 738 229,1716 731 121,32 4 992 892,15 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 500,00
0,00
0,00-8 462,40

8 462,40
16 882 621,32 16 754 158,92

0,00
-8 462,40

16 722 658,92
0,00

-8 462,40

11 738 229,17
0,00
0,00

4 984 429,75
0,00

-8 462,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 462,40
8 462,40

0,00

128 462,40
8 462,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 629 164,70 5 629 164,70 4 163 918,705 409 896,70 0,00 0,00 0,000,00219 268,00 0,00 0,00 0,00 0,001 245 978,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 633 814,70

4 650,00
0,00 0,00

0,00
0,00219 268,00

0,00
0,00

5 629 164,70
0,00
0,00

5 409 896,70
0,00
0,00

4 163 918,70
0,00
0,00

1 245 978,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 650,00
4 650,00

0,00

4 650,00
4 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85406

1 202 382,68

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

1 202 382,68 1 078 208,681 200 781,68 122 573,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 601,00
0,00
0,000,00

4 650,00
1 207 032,68 1 202 382,68

0,00
0,00

1 200 781,68
0,00
0,00

1 078 208,68
0,00
0,00

122 573,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 650,00
4 650,00

0,00

4 650,00
4 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

655 821,00 655 821,00 209 672,00609 391,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00399 719,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 722 733,00

66 912,00
0,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

722 733,00
66 912,00

0,00

676 303,00
66 912,00

0,00

209 672,00
0,00
0,00

466 631,00
66 912,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

529 821,00

Obiekty sportowe

529 821,00 188 052,00528 391,00 340 339,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,000,00

66 912,00
596 733,00 596 733,00

66 912,00
0,00

595 303,00
66 912,00

0,00

188 052,00
0,00
0,00

407 251,00
66 912,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

78 761 965,71 70 570 471,06 59 202 072,43 42 476 825,70 16 725 246,73 5 527 563,88 4 359 746,00 8 191 494,658 191 494,65280 000,000,001 201 088,75 54 404,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 306 692,50

105 603,75
0,00

4 359 746,00
0,00
0,00-100 580,10

286 928,15
78 948 313,76 70 782 810,71

258 515,75
-46 176,10

59 308 808,33
152 912,00
-46 176,10

42 476 825,70
0,00
0,00

16 831 982,63
152 912,00
-46 176,10

5 527 563,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

8 165 503,05
28 412,40

-54 404,00

8 165 503,05
28 412,40

-54 404,00

0,00
0,00

-54 404,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3503



  dofinansowanie z innych 

źrodeł 
udział własny

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3152 na odcinku 

Mrzeżyno- Dxwirzyno - Kołobrzeg, Etap II - odcinek 

Mrzeżyno - Rogowo - Przebudowa drogi.

 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
4 934 964,89   3 434 964,89  1 500 000,00  

2 900 90019 6050 Termomodernizacja budynków szkoły

 Zespół Szkól 

Ponadgimnazjalnych im. 

Czesława Miłosza w Gryficach 

100 000,00  100 000,00  

3 600 60014 6050 Termomodernizacja budynku ZDP
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
600 000,00  510 000,00  90 000,00  

4 600 60014 6050
Modernizacja chodników przy drogach powiatowych i dróg 

powiatowych 

 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
509 000,00  509 000,00  

5 600 60014 6060 Zakup samochodu ciężarowo- osobowego
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
127 000,00  127 000,00  

6 600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3105Z nakładka  1 KM Miroslawice -

Lewice

 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
675 000,00  135 000,00  540 000,00  

7 600 60014 6050
Przebudowa drogi  powiatowej nr 3209Z, ul.Klasztorna i 

Szewska w Gryficach"

 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
650 000,00  650 000,00  

8 750 75020 6060

Modernizacja zintegrowanego systemu wspomagajacego 

zarządzanie Powiatem w tym: zakup i wymiana Urządzenia 

UTM  wraz z wdrożeniem, zakup macierzy dyskowej, 

zakup zintegrowanego sustemu archiwizacji danych, zakup 

serwera, zakup przełączników sieciowych, zakup access 

point pomieszczenia 315,zestawów komputerowych 10 szt . 

zakup licencji innych.

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach
200 000,00  200 000,00  

9 710 71012 6060 Zakup serwera

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach

60 000,00  60 000,00  

10 853 85333 6050 Zakup i montaż klimatyzacjii
Powiatowy Urząd Pracy w 

Gryficach
50 801,46  50 801,46  

11 801 80120 6050 Zakup o montaż dwoch kotłów CO 

Liceum Ogólnokształcące im. 

Kazimierza Chrobrego w 

Gryficach

33 210,00  33 210,00  

12 600 60014 6060 Zakup zagęszczarki
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
4 800,00  4 800,00  

13 600 60014 6060 Zakup 2 sztuk przecinarek do asfaltu
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
14 800,00  14 800,00  

14 600 60014 6060 Zakup 2  sztuk pił spalinowych
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
9 000,00  9 000,00  

15 600 60014 6060 Zakup piły elektrycznej z agregatem
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 
9 200,00  9 200,00  

16 855 85510 6050 Modernizacja  dachu Domu dla Dzieci w Gryficach

 Wielofunkcyjna placówka 

opiekuńczo - wychowawcza 

Dom dla Dzieci w Gryficach 

39 314,30  39 314,30  

17 854 85406 6060 Zakup kserokopiarki
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Gryficach, 
4 650,00  4 650,00  

18 852 85202 6060 Zakup urzadzenia do archiwizacji danych
Dom Pomocy Spolecznej w 

Jarominie
8 462,40  8 462,40  

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 8 030 203,05  4 139 964,89  3 890 238,16  

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
 Jednostka realizująca 

zadanie 

 Planowana kwota  zadania 

ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/198/17
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3503


		2017-08-11T13:37:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




